ToHomas CLAPHAME.

APPENDIX (O).
Decree o THE CourRT oF DELEGATES.

( Introduction, p. £8.)

CaroLus Secunpus, Dei gratia Anglie, Franci@, et Hiberniw rex, fidei
defensor, &c. Universis et singulis cujuscunque dignitatis, status, gradus,
honoris sive praeminentie extiterint ad quos ha prasentes liters nostra
testimoniales pervenerint ipsas visuris lecturis sive legi audituris salutem.
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Universitati vestre harum serie innotescimus et significamus quod, serutatis
recordis et archivis supremae curie delegatorum nostrorum per Johannem
Oughton notarium publicum dictee curie registrarii principalis deputatum
fideliter custoditis, invenimus sententiam quandem diffinitivam in dicta curia
nostra latam, et actum super promulgatione ejusdem expeditum, sub tenore
verborum sequentium, viz.

In DEer yominNg, AMEN. Auditis visis et intellectis ac plenarie et mature
discussis per nos Humfredum permissione divina Londonensem episcopum,
Johannem Kelyng militem capitalem justiciarium ad placita coram ipso rege
tenenda assignatum, Egidium Sweit militem et legum doctorem alme curiz
Cantuari@ de archubus London’ officialem principalem, Robertum Wisemam
et Gulielmum Turner milites et legum doctores, illustrissimi in Christo
prineipis ac domini nostri domini Caroli secundi Dei gratia Anglie, Scotiw,
Francie, et Hibernie regis, fidei defensoris, &c. judices delegatos rite et
legitime constitutos, meritis et circumstantiis cujusdam causa appellationis
et querelee quee coram nobis in judicio inter Thomam Holdsworth clericum
rectorem rectorie et decanum decanatus de Middleham in ecomitatu Eborum,
diocesis Cestrensis, provincie Eboracensis, partem appellantem et quere-
lantem ex una, et Thomam Burwell legum doctorem reverendissimi in
Christo patris domini archiepiscopi Eboracensis vicarium in spiritualibus
generalem et officialem principalem provincizz Eborum partem appellantem
et querelantem partibus ex altera, aliquandiu vertebatur et pendebat, ver-
titurque adhuc et pendet indecisa, rite et legitime procedentes, partibusque
predictis per earum respective procuratores coram nobis in judicio legitime
et sufficienter comparentibus, parteque preefati Thomae Holdsworth clerici
sententiam ferri et promulgari ac justitiam fieri pro parte sua, parte
vero memorati Thomz Burwell sententiam etiam pro parte sua fieri
instanter respective postulantibus et petentibus, rimatoque primitus per
nos et diligenter recensito toto et integro processu coram nobis in
dicta causa habito et facto, servatisque per nos de jure in hac parte
servandis, ad sententize nostree diffinitivee sive nostri finalis decreti pro-
lationem in hujusmodi causa ferendum sie duximus procedendum fore,
et procedimus in hunc qui sequitur modum : Quia per acta inactitata,
deducta, allegata, exhibita, proposita, probata pariter et confessata com-
perimus luculenter et invenimus partem prefati Thoma Holdsworth
intentionem suam in quodam libello suo appellatorio alias ex parte sua in
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hac causa dato et admisso, et penes registrum hujus curim remanente de-
ducto, quem quidem libellum pro hic lecto et inserto habemus et haberi
volumus, sufficienter et ad plenum quoad inferius pronuntianda fundasse
pariter et probasse ; nihilque effectuale aut sufficiens ex parte et per partem
prafati Thoma Burwell, legum doctoris, reverendissimi in Christo patris
domini archiepiscopi Eboracensis pradicti vicarii in spiritualibus generalis et
officialis principalis antedieti, in hac parte exceptum, deductum, allegatum,
exhibitum, propositum, aut probatum fuisse et esse, quod intentionem prafati
Thomaz Holdsworth in hac parte eliderit sen quomodolibet enervaret :
ideirco nos judices delegati antedieti, Christi nomine primitus invocato ac
ipsum solum Deum oculis nostris preeponentes et habentes, deque et cum
consilio jurisperitorum cum quibus in hac parte communicavimus matureque
deliberavimus, pro vice appellationis et querela ex parte et per partem prefati
Thomze Holdsworth in hac factarum et interpositarum, ipsasque appellationem
et querelam suas fuisse et esse veras justas et legitimas, ac ex veris justis et
legitimis causis ad serenissimum dominum nostrum dominum Carolum se-
cundum Dei gratia Angli®, Scotie, Francie, et Hibernie regem, fidei
defensorem, &c. et ad eum in suprema curia sua Cancellariz factas et inter-
positas fuisse et esse, necnon male perperam, nulliter et inique per judicem
a quo extitit in hac parte appellatum et querelatum processum fuisse et esse,
proque jurisdictione nostra seu potius domini nostri regis in hae parte ad
omnem juris effectum pronuntiamus, decernimus, et declaramus, omniaque
et singula gravamina et nullitates et injustitias per eundem judicem antedicto
Thoma Holdsworth in hae parte illata et inflicta, et praesertim ea vel id
propter qua vel quod fuit in hac parte appellatum et querelatum revocamus,
cassamus, et annullamus, proque nullis et invalidis ad omnem juris effectum
pronuntiamus etiam decernimus et declaramus, preefatumque Thomam Helds-
worth clericum, rectorem ecclesim et decanum decanatus de Middleham pree-
dicti, ab archiepiscopali visitatione Eboracensis archiepiscopi liberum et
immunem et exemptum fuisse et esse ad omnem juris effectum pronuntiamus
decernimus et declaramus, eundemque Thomam Burwell legum doctorem
reverendissimi in Christo patris ac domini domini Richardi providentia
divina Eborum archiepiscopi vicarium in spiritualibus generalem et officialem
principalem antedictum in expensis legitime, . . . ite et per partem prefati
Thoma Holdsworth in hac causa factis et faciendis, eidemque sen parti sum
solvendis, condemnandum fore de jure debere etiam pronuntiamus, decerni-
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mus et deelaramus, sitque condemnatus easdemque expensas ad summam
quadraginta librarum legalis monetz Anglie taxamus, et eundem Thomam
Burwell legum doctorem domini archiepiscopi Eboracensis antedicti vica-
rium in spiritualibus generalem et officialem principalem pradictum ad
realiter solvendum seu solvi faciendum praefato Thoma Holdsworth clerico
seu parti suz dictam summam taxatam citra vel ante primum diem mensis
Augusti proximo futurum monendum fore (sub pena juris) decernimus per
hanc nostram sententiam diffinitivam sive hoe nostrum finale decretum,
quam sive quod ferimus et promulgamus in hiis seriptis.